
台通光電股份有限公司 

每月合併營收 

年度：112                                             單位：新台幣仟元 

 

月份 營收合計 年增率 累計營收 年增率 

1 128,853 -21.76 128,853 -21.76 

2 125,383 -13.58 254,236 -17.93 

3 153,171 1.50 407,407 -11.56 

4 170,871 32.79 578,278 -1.88 

5 110,785 -3.79 689,063 -2.19 

6 131,695 9.68 820,758 -0.46 

7 174,635 30.43 995,393 3.85 

8 183,419 17.08 1,178,812 5.71 

9 174,953 3.39 1,353,765 5.41 

10 205,775 60.85 1,559,540 10.43 

11 292,204 83.59 1,851,744 17.84 

12 187,751 46.55 2,039,495 20.00 

 

※其他相關資訊，請連結至公開資觀測站查詢『公開資訊觀測站』 


